HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-VP             Đồng Tháp, ngày        tháng 10  năm 2020

V/v báo cáo kiểm tra văn bản

quy phạm pháp luật có nội

dung liên quan đến lĩnh vực

thông tin và truyền thông

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 3917/BTTTT-PC ngày 12 tháng 10 năm 2020 của

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc đôn đốc thực hiện gửi văn bản kiểm tra

theo thẩm quyền với văn bản quy phạm pháp luật có nội dung liên quan đến lĩnh

vực thông tin và truyền thông (thời gian từ 01/01/2020 đến ngày 15/10/2020).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đã kiểm tra, rà soát trong thời gian

nêu trên, Hội đồng nhân dân Tỉnh không có ban hành văn bản quy phạm pháp luật

liên quan đến lĩnh vực thông tin và truyền thông.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh báo cáo Bộ Thông tin và Truyền

thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:31:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:31:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:31:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-21T15:31:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!